ПРОТОКОЛ  № 2
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  Вятскополянский муниципальный район
г.Вятские Поляны

  08 апреля 2019 года

Председатель

Заместитель председателя

Секретарь

Члены комиссии

Повестка дня
1. О рассмотрении уведомления на предмет конфликта интересов по выполняемой указанным лицом иной оплачиваемой работы.
Решение:
Комиссия рассмотрела уведомление и установила:

Указанная в уведомлении оплачиваемая работа (представление интересов при рассмотрении в Вятскополянском районном суде искового заявления об определении размера долей в жилом доме, построенном с использованием средств материнского капитала) будет выполняться в свободное от основной работы время и не повлечет  за собой конфликта интересов.

Председатель

Заместитель председателя

Секретарь